

**Ejendomsselskabet  
Jægergårdsgade 42-44  
ApS**

Thyrasgade 4  
8260 Viby J  
CVR-nr. 35047387

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Rune Kilden

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Jægergårdsgade 42-44 ApS  
Thyrasgade 4  
8260 Viby J

CVR-nr.: 35047387

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Rune Kilden

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 39 t.kr., hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>230.522</b>	<b>258.128</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(136.088)</u>	<u>(136.088)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>94.434</b>	<b>122.040</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.229	1.952
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(145.918)</u>	<u>(186.943)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(49.255)</b>	<b>(62.951)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>10.000</u>	<u>13.874</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(39.255)</u></b>	<b><u>(49.077)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(39.255)</u>	<u>(49.077)</u>
		<b><u>(39.255)</u></b>	<b><u>(49.077)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.067.467	8.203.555
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>8.067.467</b>	<b>8.203.555</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>8.067.467</b>	 <b>8.203.555</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.655	111.426
Udskudt skat		93.000	83.000
Andre tilgodehavender		8.638	8.149
<b>Tilgodehavender</b>		<b>215.293</b>	<b>202.575</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.613</b>	 <b>12.733</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>216.906</b>	 <b>215.308</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>8.284.373</b>	 <b>8.418.863</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>181.330</u>	<u>220.585</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>261.330</u></b>	<b><u>300.585</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.285.194</u>	<u>7.448.708</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>7.285.194</u></b>	<b><u>7.448.708</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	163.514	156.999
Deposita		72.307	97.929
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.000	39.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.755	35.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		445.958	325.213
Anden gæld		<u>11.315</u>	<u>14.424</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>737.849</u></b>	<b><u>669.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.023.043</u></b>	<b><u>8.118.278</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.284.373</u></b>	<b><u>8.418.863</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	220.585	300.585
Årets resultat	0	(39.255)	(39.255)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>181.330</b>	<b>261.330</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	136.088	136.088
	<b>136.088</b>	<b>136.088</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.229	1.952
	<b>2.229</b>	<b>1.952</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.745	6.193
Renteomkostninger i øvrigt	137.173	180.750
	<b>145.918</b>	<b>186.943</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(13.874)
	<b>(10.000)</b>	<b>(13.874)</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		8.793.807
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>8.793.807</b>
Af- og nedskrivninger primo		(590.252)
Årets afskrivninger		(136.088)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(726.340)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.067.467</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	163.514	156.999	7.285.194	6.544.105
	<b>163.514</b>	<b>156.999</b>	<b>7.285.194</b>	<b>6.544.105</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 16. juni 2014 som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme ved tinglyste realkreditpantebreve på nom. I alt 8.197 t.kr. Realkredit gæld udgør pr. 31.12.2018 7.449 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 8.067 t.kr.
